銷售股份即目標公司的 49 %已發行股本。誠如下文詳述，擬收購的主要資產是於D .D .
Resident Co. Ltd.註冊資本中的49%權益，D.D . Resident Co. Ltd.持有該物業並主要從事經營

Aiyaree Place Hotel，一間於泰國的酒店。

代價

代價58,000,000港元將於完成交易後按以下方式於交割日10個營業日內（受限於完成）或雙方

同意的其他日期，向出售方支付以下代價，或由出售方和購買方書面同意的其他方式：

(a) 其中 12,640,000港元由買方以發行承兌票據之方式支付，到期日為發行日後的十二個

月；及

(b) 餘額 45,360,000港元由買方以每股代價股份 0.60港元之發行價向出售方發行及配發代價

股份之方式支付。

代價（包括發行價）乃買賣協議各訂約方經公平磋商後協定及本集團因收購事項而帶來的潛

在利益。董事（包括獨立非執行董事）認為，代價公平合理。買方計劃以內部資源、發行新

股、發行債券及╱或獲得銀行借款以籌措償還承兌票據之本金。如買方發行新股（不包括

本次交易的股份），則先提前償還承兌票據之本金。

代價股份

75,600,000股代價股份將按發行價每股代價股0.60港元發行，並入賬列作繳足。

代價股份一經配發及發行，將於各方面與配發及發行代價股份當日已發行的股份享有同等

利益，包括有權收取已作出或即將作出而記錄日期是上述配發及發行日期或之後的一切股

息、分派及其他款項。其後出售代價股份沒有任何限制。

– 2 –

發行價較：

(i) 於二零一九年十二月三十日（緊接買賣協議日期前最後一個交易日）聯交所所報的股份

收市價每股0.59港元溢價約0.34%；

(ii) 截至二零一九年十二月三十日（緊接買賣協議日期前最後一個交易日）（包括該日）止最

後連續五個交易日聯交所所報的股份平均收市價每股約0.592港元溢價約1.17%；及

(iii) 截至二零一九年十二月三十日（緊接買賣協議日期前最後一個交易日）（包括該日）止最

後連續十個交易日聯交所所報的股份平均收市價每股約0.599港元溢價約0.17%。

代價股份將按照股東於本公司在二零一九年六月三日舉行的股東週年大會上授予董事的一

般授權（「現有授權」）配發及發行，並將於完成後十個營業日內配發及發行。根據現有授

權，本公司董事會獲授權發行及配發最多 168,000,000股股份，即於相關股東週年大會上通

過現有授權當日本公司已發行股本的20%。於本公告日期，現有授權尚未獲動用。

假設截至發行及配發代價股份止本公司不會發行及配發或購回股份，本公司持股架構因配

發及發行代價股份所致的變動如下：

股東

於本公告日期的

已發行股本

緊隨配發及發行

代價股份後的

已發行股本

股份數目 % 股份數目 %

HMK Investment Holdings Limited附註 2 519,792,000 61.88% 519,792,000 56.77%
賣方 — — 75,600,000 8.26%
公眾股東 320,208,000 38.12% 320,208,000 34.97%

總計 840,000,000 100.00% 915,600,000 100.00%

附註：

1. 本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

– 3 –

2. 該519,792,000股份由HMK Investment Holdings Limited實益擁有，而HMK Investment Holdings Limited由鄭湧

華先生、鄭永明先生及張瑞清先生分別持有 90%、 6%及 4%權益，因此根據證券及期貨條例，彼等被視

為於HMK Investment Holdings Limited所持519,792,000股股份中擁有權益。

先決條件

完成須待下列條件獲達成或豁免（視情況而定）後方可作實：

(a) 聯交所上市委員會已批准代價股份上市及買賣（不論是無條件或僅須遵守賣方可能合理

同意之條件）；

(b) 出售方及目標公司的董事會批准本協議和其項下擬進行之交易；

(c) 購買方對目標公司（包括目標公司資產及業務之擁有權）完成盡職調查（不論是法律、會

計、財務、營運或購買方認為重要的其它方面）並對其結果合理滿意；

(d) 購買方對該物業完成估值並且該物業的市價為不少於120,000,000港元；

(e) 出售方在本協議下所作的陳述與保證均是真實、完整、準確和不具有誤導性的；

(f) 出售方未違反其在本協議項下所作的承諾以及各項義務；

(g) 購買方未發現或知悉目標公司自簽署本協議之日起有任何不正常經營、或其業務領

域、狀況（包括資產、財務和法律狀態）、經營、表現或財產有任何重大不利轉變、或